
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2024 r.,  
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Tuczępy stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego, Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy 
Tuczępy wybrani zostali: 

1. Radna Pani Anna Emilia Kędziora 

2. Radny Pan Artur Molendowski 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AA6346-8178-4673-AEEF-485C14456A4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609 ze zm.) rada gminy 
wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Zgodnie z § 16 ust. 1 uchwały nr III/18/208 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 4420)  wyboru Przewodniczącego dokonuje Rada  nowej 
kadencji na pierwszej sesji. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AA6346-8178-4673-AEEF-485C14456A4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


